

ODBOR INFORMATIKY

Nakladatelství C.H.Beck,
organizační složka
Řeznická 17

110 00 Praha 1

DOPORUČENĚ

Váš dokument značky	Naše značka	Vyřizuje / oddělení / tel.	V Praze dne
26.9.2008	OI/08/055498-000030	Drnovský / OI / 236 044 225	15.10.2008

Věc: ***Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
Elektronický právní informační systém***

Na základě Vaší žádosti ze dne 26.9.2008 o poskytnutí informace týkající se používání a nákupu elektronických právních informačních systémů na Úřadě městské části Praha 2 k jednotlivým dotazům sdělujeme:

-
- ad 1. ASPI; CODEXIS.
 - ad 2. ASPI neomezená licence; CODEXIS rozsah M50 tj. do 50ti přístupujících uživatelů.
 - ad 3. V rámci nabídky se porovná souběžně několik IS (cena, funkcionality, aktualizace).
 - ad 4. Zpravidla odbor informatiky po konzultaci s ostatními odbory, rozhodně v tomto případě.
 - ad 5. Aktualizace užívaných systémů je do 100 tis. Kč bez DPH ročně.

K informacím poskytnutým na základě Vaší žádosti si dovoluujeme doplnit úvahu, že smyslem zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, je především kontrola veřejné správy, věci veřejných, nikoliv účel komerční, a domníváme se, že jistě nebylo úmyslem zákonodárce dát normou prostor k tvorbě obchodní politiky podnikajících subjektů.

S pozdravem

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
odbor informatiky
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20
Mgr. Jan Drnovský
vedoucí odboru informatiky

Na vědomí: kancelář starosty